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Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk
 

Cena: 12,39 zł

Opis słownikowy

Marka Tena

Producent Essity Poland

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk

Tena Wet Wash Gloves to gotowe do użycia, nieperfumowane, miękkie i wilgotne myjki do ciała pozwalają łatwo oczyszczać skórę, bez
konieczności spłukiwania.

Skład Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk

Dimethicone, Aqua, PEG-8, Sorbitan Oleate Decylglucoside Crosspolymer, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Lactic Acid, PEG-40
Stearate, Sorbitan Stearate, cellulose gum, Sorbic Acid, Calcium Disodium EDTA, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate

Zawartość:

8 sztuk o wymiarach 15 cm x 23 cm.

Działanie Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk

Specjalnie stworzone do oczyszczania i odświeżania skóry ciała Tena Wet Wash Gloves Nawilżane Myjki są wilgotne (nasączone
delikatną emulsją oczyszczającą), nieperfumowane i gotowe do użycia, mają kształt rękawiczki. Co ważne, po ich zastosowaniu nie
trzeba dodatkowo spłukiwać skóry. Myjki są wykonane z miękkiej, delikatnej i wytrzymałej włókniny. Produkt nie tylko oczyszcza bez
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użycia mydła i wody, ale i pielęgnuje skórę, pomaga utrzymać jej naturalne pH. Wymiary: długość – 15cm, szerokość – 23cm.

Wskazania Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk

Tena Wet Wash Gloves Nawilżane Myjki przeznaczone do stosowania w celu oczyszczania skóry osób starszych. Odpowiednie dla skóry
wrażliwej.

Dawkowanie Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk

Tylko do użytku zewnętrznego. Przetrzeć skórę. Nie wymaga spłukiwania. Pojedyncze myjki można podgrzewać w kuchence
mikrofalowej, co zwiększa komfort ich stosowania.

Przeciwwskazania Tena Wet Wash Gloves, nawilżane myjki do ciała, 8 sztuk

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
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